



سیستم عامل ویندوز محبوبیت بسیار بالایی در میان کاربران دارد. دلایل متعددی در اقبال کاربران به ویندوز وجود دارد، اما رابط گرافیکی، کتابخانه مجتمع و کاربردی، APIهای به نسبت کامل و عرضه نسخه های جدیدتر با امکانات بیشتر از جمله دلایلی هستند که این سیستم عامل را میهمان میلیون ها کامپیوتر در سرتاسر جهان کرده است. ولی مثل اینکه قرار است اتفاقات خوبی در برخی از بخش های ویندوز رخ دهد. جایگزینی کنترل پنل با اپلیکیشنی با تنظیمات متنوع برای سفارشی سازی اتفاقاتی است که زمینه مدیریت بهتر و شخصی سازی پیکربندی های ویندوز را در اختیار کاربران قرار خواهد داد.

کنترل پنل یکی از بخش های جدانشدنی در تمامی نسخه های سیستم عامل ویندوز از ابتدا تاکنون بوده است. کنترل پنل ویندوز تنها بخش در نظر گرفته شده در ویندوز است که اجازه پیکربندی و اعمال تنظیمات بخش های مختلف سیستم را به کاربران میدهد. با وجود اهمیت این بخش، اما گاهی اعمال تنظیمات در کنترل پنل به قدری کسالت آور و سخت می شود که کاربر ترجیح می دهد از خیر آن بگذرد!

بهینه سازی کنترل پنل ویندوز ایده ای بود که ذهن مدیران بخش نرم افزاری مایکروسافت را به خود مشغول کرده بود. اما سرانجام با استناد به بازخوردهای دریافت شده و فشار کاربران، مایکروسافت آغاز تغییرات و برخی از بهینه سازی های این بخش کاربردی را در ویندوز 7 کلید زد. این بهینه سازی ها در ویندوز 8 شدت بیشتری گرفت و حالا هم یکی از مدیران ارشد مایکروسافت اعلام کرده که شرکت متبوعش در صدد است تا یک اپلیکیشن مختص به تنظیمات و پیکربندی ها را جایگزین کنترل پنل ویندوز کند. براندون لی بلانک در صفحه توئیتر خود و در پاسخ به سؤال یکی از کاربران با این مضمون که "چه زمانی را برای جایگزینی اپلیکیشن یا نرم افزار کاربردی جامع با کنترل پنل ویندوز اعلام می کنید" پاسخ داد که در سال های گذشته، مایکروسافت چرخه تغییرات بنیادین در این بخش را آغاز کرده و کاربران می توانند نتیجه آن را در ویندوز 10 لمس کنند.

وی افزود که کاربران ویندوز 10 امکانات بیشتر و توسعه یافته تری را برای شخصی سازی سیستم عامل خود در اختیار دارند که این می تواند تجربه متفاوتی از کار با ویندوز را نصیب کاربران کند. لی بلانک تأیید کرد که در نهایت، اپلیکیشن تنظیمات پیشرفته بخش های مختلف ویندوز جایگزین کنترل پنل سیستم عامل ویندوز خواهد شد.

تاریخ انتشار:

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/1885>